

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	13/DNS/2026/MV V00237320		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 807 Pečivo a zákusky na období 03-04/2026 pro prodej - Dynamický nákupní systém na dodávky stravovacího zařízení zadavatelé		
Čas vyhlášení:	23.01.2026 07:00		
Čas ukončení:	10.02.2026 07:22		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku	Delka (dny, hod., min.)	Prolouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	23.01.2026 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	05.02.2026 07:00:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.02.2026 07:00:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	PAC Hořovice s.r.o. U L.S.května137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle IČO: 606665502		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
001.	Chléb konzumní krmínový 1200g	ks	800	23 120,00 Kč	25,74 Kč	20 592,00 Kč
002.	Chléb žitný krajany 500g	ks	60	1 416,00 Kč	23,60 Kč	1 416,00 Kč
003.	Chléb švarecký 1000g	ks	300	- Kč -	- Kč	- Kč
004.	Chléb podmaňškový 500g	ks	100	2 000,00 Kč	20,00 Kč	2 000,00 Kč
005.	Rohlík nesypaný 4 ½g	ks	20000	34 000,00 Kč	1,44 Kč	28 800,00 Kč
006.	Rohlík se syrem 60g	ks	500	- Kč -	- Kč	- Kč
007.	Rohlík pševrský 60g	ks	600	2 400,00 Kč	4,00 Kč	2 400,00 Kč
008.	Rohlík korní 60g	ks	300	1 680,00 Kč	5,60 Kč	1 680,00 Kč
009.	Houska 50g	ks	5000	10 000,00 Kč	1,66 Kč	7 800,00 Kč
010.	Houska ražná velká 70g	ks	800	3 520,00 Kč	4,40 Kč	3 520,00 Kč
011.	Houska tmavá vícezrná 60g	ks	1000	5 100,00 Kč	4,20 Kč	4 200,00 Kč
012.	Kaiserka /raženka cereální 60g	ks	900	3 060,00 Kč	2,95 Kč	2 655,00 Kč
013.	Dalmanánek 100g	ks	40	- Kč -	- Kč	- Kč
014.	Žitný rohlík s posypem 60g	ks	700	3 290,00 Kč	4,70 Kč	3 290,00 Kč
015.	Bramborová kostka 70g	ks	1500	7 950,00 Kč	5,30 Kč	7 950,00 Kč
016.	Buřka sesamová 80g	ks	500	2 550,00 Kč	5,10 Kč	2 550,00 Kč
017.	Triangle s česnečkem 100g	ks	700	- Kč -	- Kč	- Kč
018.	Pletýnka 130g	ks	500	4 750,00 Kč	9,50 Kč	4 750,00 Kč
019.	Švarková placka 60g	ks	700	6 300,00 Kč	8,60 Kč	6 020,00 Kč
020.	Rusinkáři pečivo 70g	ks	160	1 296,00 Kč	7,00 Kč	1 120,00 Kč
021.	Záparová pleťninka 70g	ks	1300	8 190,00 Kč	6,30 Kč	8 190,00 Kč
022.	Pizza s boloňskou omáčkou 50g	ks	100	840,00 Kč	8,40 Kč	840,00 Kč
023.	Croissant neplněný 75g	ks	700	5 600,00 Kč	8,00 Kč	5 600,00 Kč
024.	Kobliha s náplní ovocnou 60g	ks	2800	22 400,00 Kč	6,04 Kč	16 912,00 Kč
025.	Kobliha s náplní čokoládá nebo vanilka	ks	800	7 680,00 Kč	9,60 Kč	7 680,00 Kč
026.	Koláč s náplní tvaroh-ovočná náplň	ks	400	- Kč -	- Kč	- Kč
027.	Koláč s náplní švestka-mak 100g	ks	150	- Kč -	- Kč	- Kč
028.	Koláč s náplní tvarohovou 50g	ks	150	1 275,00 Kč	7,05 Kč	1 057,50 Kč
029.	Linecké kolečko s ovocnou náplní 45g	ks	300	2 340,00 Kč	7,80 Kč	2 340,00 Kč
030.	Mini vánočka s rozinkami a mandlemi	ks	600	5 640,00 Kč	9,40 Kč	5 640,00 Kč
031.	Plundrový rohlíček s arašidovou náplní	ks	300	3 690,00 Kč	12,00 Kč	3 600,00 Kč
032.	Pudinková rolicka 80g	ks	150	1 440,00 Kč	9,60 Kč	1 440,00 Kč
033.	Šáteček s náplní ovocnou 70g	ks	200	1 580,00 Kč	7,70 Kč	1 540,00 Kč
034.	Šáteček s náplní tvarohovou 70g	ks	200	1 680,00 Kč	8,00 Kč	1 600,00 Kč
035.	Vázaný šáteček s tvarohovou náplní 50g	ks	150	- Kč -	- Kč	- Kč
036.	Vánočka bez rozinek a posypu 400g	ks	100	3 110,00 Kč	30,70 Kč	3 070,00 Kč
037.	Váček zdobený	ks	50	515,00 Kč	10,30 Kč	515,00 Kč
038.	Vtrusle skořicové 40g	ks	300	2 340,00 Kč	6,90 Kč	2 070,00 Kč
039.	Makovka 72g	ks	3000	17 400,00 Kč	5,80 Kč	17 400,00 Kč
040.	Bábovka piškotová 400g	ks	50	2 670,00 Kč	53,40 Kč	2 670,00 Kč
041.	Croissant rugát plněný 70g, jednotlivě	ks	100	- Kč -	- Kč	- Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo	13/DNS/2026/MV V00237320		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 807 Pečivo a zákusky na období 03-04/2026 pro prodej - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatelé		
Čas vyhlášení:	23.01.2026 07:00		
Čas ukončení:	10.02.2026 07:22		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku	Delka (dny, hod., min.)	Prolouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	23.01.2026 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	05.02.2026 07:00:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.02.2026 07:00:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	PAC Hořovice s.r.o. U L.S.května137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle IČO: 606665502		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
043			Výsledkové pořadí			neh
042.	Šnek ořechový 100g, jednotlivé balení	ks	100	- Kč -		- Kč
043.	Šnek pudinkový 100g, jednotlivé balení	ks	100	- Kč -		neh
044.			Výsledkové pořadí			neh
044.	Chodský koláč 150g, balení po 3 kuscích	ks	50	1 375,00 Kč	25,20 Kč	1 260,00 Kč
045.	Chodský koláč balení 250g	ks	24	900,00 Kč	37,50 Kč	900,00 Kč
046.	Koláč MIX 2ks v balení 160g	ks	150	3 870,00 Kč	25,80 Kč	3 870,00 Kč
047.	Koláč s náplní tvarohovou 2ks v balení	ks	150	3 680,00 Kč	24,60 Kč	3 680,00 Kč
048.	Plundra s tvarohem a broskví 2ks v	ks	50	- Kč -		- Kč
049.	Šáteček s ovocnou náplní 2ks	ks	50	895,00 Kč	17,90 Kč	895,00 Kč
050.	Šáteček s povidlovou náplní 2ks	ks	50	895,00 Kč	17,90 Kč	895,00 Kč
051.	Šáteček s tvarohovou náplní 2ks	ks	200	3 740,00 Kč	18,70 Kč	3 740,00 Kč
052.	Spíčka tvarohová 2ks v balení 200g	ks	30	684,00 Kč	22,80 Kč	684,00 Kč
053.	Závin s náplní, 400g balení	ks	20	732,00 Kč	36,60 Kč	732,00 Kč
054.	Závin s náplní, 280g balení	ks	40	- Kč -		- Kč
055.	Chléb vláčný 900g	ks	50	- Kč -		neh
056.	Chléb slovenský krajánek 500g	ks	70	- Kč -		neh
057.	Chléb žitnosc 500g	ks	50	- Kč -		neh
058.	Chléb lámankový 500g	ks	50	1 280,00 Kč	25,60 Kč	1 280,00 Kč
059.	Chléb Baker street kváskový 750g	ks	50	- Kč -		- Kč
060.	Chléb Baker street kváskový semínkový	ks	50	- Kč -		neh
061.	Chléb super sandwich 750g toustový	ks	100	3 750,00 Kč	37,50 Kč	3 750,00 Kč
062.	Croissant sypaný sýrem 5ks/70g balení	ks	50	- Kč -		- Kč
063.	Kornbageta sypaná 100g	ks	200	- Kč -		neh
064.	Koláč hruškový s náplní 80g, různé	ks	250	- Kč -		- Kč
065.	Koláč hruškový s náplní 2*80g balené	ks	150	- Kč -		neh
066.	Koláč s lesním ovocem 75g	ks	120	- Kč -		- Kč
067.	Odkoškův řemeslný šátek 120g, různé	ks	200	- Kč -		- Kč
068.	Odkoškův řemeslný koláč 80g, různé	ks	200	- Kč -		neh
069.	Odkoškův řemeslný plundrovník 45g,	ks	300	- Kč -		- Kč
070.	Chlebič bezlepkový 250g	ks	60	- Kč -		neh
071.	Koláče bezlepkové 2*50g balené, různé	ks	200	- Kč -		- Kč
072.	Bagerka bezlepková 4*60g balené	ks	60	- Kč -		neh
073.	Twincy koláč dvoubarevný bezlepkový	ks	50	- Kč -		- Kč
074.	Muffin bezlepkový 2*60g balení	ks	50	- Kč -		neh
075.	Muffin 100g, kakaový s vaječnou	ks	100	- Kč -		- Kč
076.	Muffin 100g, světlý s čokoládami	ks	100	- Kč -		- Kč
077.	Dimos sušička 60g, různé druhy	ks	300	- Kč -		neh
078.	Babeta s citronovou příchutí 250g	ks	100	- Kč -		- Kč
079.	Perníky s náplní 60g různé druhy	ks	200	- Kč -		neh
080.	Precilky dvorečné, 200g balené	ks	200	- Kč -		- Kč
081.	Tyčinky dvorečné, 120g balené	ks	200	- Kč -		neh
			Výsledkové pořadí			neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo	13/DNS/2026/MV V20237320
Název elektronické aukce:	Výzva č. 807 Pečivo a zákusky na období 03-04/2026 pro prodej - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatel
Čas vyhlášení:	23.01.2026 07:00
Čas ukončení:	10.02.2026 07:22
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5, Česká republika,
Název kola:	
Nabídkové kolo:	
Kontrolní kolo:	
Aukční kolo:	

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	PAC Hořovice s.r.o. U L.S. května 137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle IČO: 606665502		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
082.	Tyčinky výrone, 100g balení	ks	100	- Kč -	-	neh
083.	Sumavské povídkáčky, 220g balení	ks	100	- Kč -	-	neh
084.	Kokosový plněný, 230g balení	ks	100	- Kč -	-	neh
085.	Kakaové třené, 170g balení	ks	100	- Kč -	-	neh
086.	Linecké koláčky malé, 200g balení	ks	100	- Kč -	-	neh
087.	Linecké třené polomáské, 170g balení	ks	100	- Kč -	-	neh
088.	Linecké koláčky, 160g balení	ks	100	- Kč -	-	neh
089.	Pečivo dvoubarevné, 200g balení	ks	100	- Kč -	-	neh
090.	Perníky s náplní 70g různé druhy	ks	500	- Kč -	-	neh
091.	Ovocný hranolek 70g	ks	100	- Kč -	-	neh
092.	Chedský tyčinka 60g	ks	50	- Kč -	-	neh
093.	Křásterka 55g	ks	50	- Kč -	-	neh
094.	Kvaskový pecen 750g	ks	70	- Kč -	-	neh
095.	Čučorůvký chléb 820g	ks	70	- Kč -	-	neh
096.	Bochník kvasový malý 750g	ks	100	- Kč -	-	neh
097.	Čučorůvký chléb krajany 390g balený	ks	150	- Kč -	-	neh
098.	Bochník kvasový 350g balený	ks	150	- Kč -	-	neh
099.	Podmáslkový chléb 330g balený	ks	150	- Kč -	-	neh
100.	Veľa 360g nebalená Čučorůvka	ks	900	- Kč -	-	neh
101.	Razeka Cesar 60g	ks	200	- Kč -	-	neh
102.	Čučorůvká houska vícezrnná 80g	ks	250	- Kč -	-	neh
103.	Komplundra 90g	ks	150	- Kč -	-	neh
104.	Slaný croissant 50g	ks	200	- Kč -	-	neh
105.	Kormohák 50g	ks	150	- Kč -	-	neh
106.	Špaldové pečivo 70g	ks	150	- Kč -	-	neh
107.	Finský rohlík 60g	ks	150	- Kč -	-	neh
108.	Žitánek 50g	ks	200	- Kč -	-	neh
109.	Sýrový uzel s dýně 60g	ks	100	- Kč -	-	neh
110.	Loupek 84g	ks	300	- Kč -	-	neh
111.	Mufin 95g různé příchutě	ks	50	- Kč -	-	neh
112.	Koláčik s náplní 110g různé příchutě	ks	40	- Kč -	-	neh
113.	Posuvcovské koláče 150g balení	ks	50	2 490,00 Kč	49,80 Kč	2 490,00 Kč
114.	Kynutá šátečka plněná, polévaná	ks	150	- Kč -	-	neh
115.	Kynutá tatličky velké 140g různé	ks	100	- Kč -	-	neh
116.	Závin plněný 180g	ks	50	- Kč -	-	neh
117.	Sminský perník plněný 60g, různé druhy	ks	1500	- Kč -	-	neh
118.	Ovocný dortík plněný 60g, různé druhy	ks	600	- Kč -	-	neh
119.	Perník na strouhání 100g	ks	100	- Kč -	-	neh
120.	Margareta 160g	ks	70	- Kč -	-	neh
121.	Marokánská balená 80g	ks	80	- Kč -	-	neh
122.	Biskupský chlebíček balený 400g	ks	30	- Kč -	-	neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	13/DNS/2026/MV V02023730		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 807 Pečivo a zákusky na období 03-04/2026 pro prodej - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatelé		
Čas vyhlášení:	23.01.2026 07:00		
Čas ukončení:	10.02.2026 07:22		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku	Delka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	23.01.2026 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	05.02.2026 07:00:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.02.2026 07:00:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	PAC Hořovice s.r.o. U.L.S.května137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle IČO: 606665502		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
122	Výsledkové pořadí					neh
123	Biskupský chlebiček balený 200g	ks	60	2 358,00 Kč	39,30 Kč	2 358,00 Kč
124	Linecké třené polomáčené s ovocnou	ks	90	3 366,00 Kč	37,40 Kč	3 366,00 Kč
125	Linecký koláček 150g/4ks	ks	70	1 925,00 Kč	24,80 Kč	1 736,00 Kč
126	Crispy koláček 100g/2ks	ks	60	- Kč	-	- Kč
127	Třené banánky suché polomáčené 200g	ks	90	- Kč	-	neh
128	Vaníčky balené 117g	ks	30	- Kč	-	- Kč
129	Tyčinky 150g	ks	300	- Kč	-	neh
130	Preclicky 150g	ks	300	- Kč	-	- Kč
131	Šumavské zeňáky 100g	ks	600	- Kč	-	- Kč
132	Šumavské zeňáky ochucené 100g	ks	800	- Kč	-	neh
133	Zeňákové chipsy 100g	ks	100	- Kč	-	- Kč
134	Fermentovaný chléb dlouhozraclí 500g	ks	30	- Kč	-	neh
135	Podmáslkový chléb 750g	ks	50	- Kč	-	- Kč
136	Podmáslkový chléb kulatý 500g	ks	50	- Kč	-	- Kč
137	Chléb žitný formovaný krajem 600g	ks	60	- Kč	-	neh
138	Rohálek javorník slaný 43g	ks	200	- Kč	-	- Kč
139	Rohálek sypaný sezamem 40g	ks	150	- Kč	-	neh
140	Rohálek žitný 75g	ks	150	- Kč	-	- Kč
141	Šuk sypaný výrem 40g	ks	200	- Kč	-	neh
142	Žemě kostka 75g	ks	150	- Kč	-	- Kč
143	Žemě kaiserka 75g	ks	150	- Kč	-	- Kč
144	Vánočka javorník s rozinkami 360g	ks	50	- Kč	-	neh
145	Pietenec plněný 360g, různé druhy	ks	40	- Kč	-	- Kč
146	Žitný kynulý 360g, různé druhy	ks	60	- Kč	-	neh
147	Trgal 250g, různé druhy	ks	300	- Kč	-	- Kč
148	Tomáškové buchty 360g, různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
149	Hřeben mák 50g	ks	60	- Kč	-	neh
150	Tatka vanila 50g	ks	60	- Kč	-	- Kč
151	Koláček listový tvarohový 50g	ks	100	- Kč	-	neh
152	Koláček listový ořechový 50g	ks	100	- Kč	-	- Kč
153	Koláček listový marmeládový 50g	ks	100	- Kč	-	neh
154	Bábovička 50g	ks	50	- Kč	-	- Kč
155	Bábovička maková 50g	ks	50	- Kč	-	neh
156	Tyčinky sypané solí 90g/3ks	ks	150	- Kč	-	- Kč
157	Celé koláče - babiččin	ks	30	- Kč	-	- Kč
158	Celé koláče - borůvka a ricottou	ks	30	- Kč	-	neh
159	Celé koláče - citron	ks	30	- Kč	-	- Kč
160	Celé koláče - echt tvaroh	ks	30	- Kč	-	- Kč
161	Celé koláče - echt mák	ks	30	- Kč	-	neh
162	Celé koláče - Bly se smetanovým	ks	30	- Kč	-	- Kč
163	Výsledkové pořadí					neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo	13/DNS/2026/MV V2023730		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 807 Pečivo a zkusky na období 03-04/2026 pro prodej - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatel		
Čas vyhlášení:	23.01.2026 07:00		
Čas ukončení:	10.02.2026 07:22		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Delka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	23.01.2026 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	05.02.2026 07:00:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.02.2026 07:00:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název částí VZ	MJ	Množství	PAC Hořovice s.r.o. U.LS.května137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle IČO: 606665502		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
163.	Celé koláče - likoříčkový koláč	ks	30	- Kč -	-	- Kč
164.	Celé koláče - hrůška s mascarpone	ks	30	- Kč -	-	neh
165.	Celé koláče - maliny s ricottou a	ks	30	- Kč -	-	Kč
166.	Celé koláče - meruňka s meduňkou	ks	30	- Kč -	-	neh
167.	Celé koláče - pistácie s flák	ks	30	- Kč -	-	Kč
168.	Celé koláče - pomeranč s tvarohem	ks	30	- Kč -	-	neh
169.	Celé koláče - rybič s ricottou	ks	30	- Kč -	-	Kč
170.	Celé koláče - švestka s mascarpone	ks	30	- Kč -	-	neh
171.	Celé koláče - vilenč s marcipánem	ks	30	- Kč -	-	Kč
172.	Celé koláče - vláskič ořechy	ks	30	- Kč -	-	neh
173.	Maminčina bábovka	ks	30	- Kč -	-	Kč
174.	Krájené koláče - cena za 1ks -	ks	1000	- Kč -	-	neh
175.	Krájené koláče - cena za 1ks - tvarohový	ks	1000	- Kč -	-	Kč
176.	Krájené koláče - cena za 1ks - makový	ks	1000	- Kč -	-	neh
177.	Krájené koláče - cena za 1ks - třibarevný	ks	1000	- Kč -	-	Kč
178.	Krájené koláče - cena za 1ks - borůvkový	ks	1000	- Kč -	-	neh
179.	Krájené koláče - cena za 1ks - medový	ks	1000	- Kč -	-	Kč
180.	Krájené koláče - cena za 1ks - koláč s	ks	1000	- Kč -	-	neh
181.	Krájené koláče - cena za 1ks - nebe v	ks	50	- Kč -	-	Kč
182.	Dorty-cena za 1kus- anděl	ks	50	- Kč -	-	neh
183.	Dorty-cena za 1kus- baron	ks	50	- Kč -	-	Kč
184.	Dorty-cena za 1kus- black forest	ks	50	- Kč -	-	neh
185.	Dorty-cena za 1kus- casablanca	ks	50	- Kč -	-	Kč
186.	Dorty-cena za 1kus- divoženka	ks	50	- Kč -	-	neh
187.	Dorty-cena za 1kus- dřevorubec	ks	50	- Kč -	-	Kč
188.	Dorty-cena za 1kus- harmonie	ks	50	- Kč -	-	neh
189.	Dorty-cena za 1kus- chasník	ks	50	- Kč -	-	Kč
190.	Dorty-cena za 1kus- excellence	ks	50	- Kč -	-	neh
191.	Dorty-cena za 1kus- borůvkový	ks	50	- Kč -	-	Kč
192.	Dorty-cena za 1kus- limetkový	ks	50	- Kč -	-	neh
193.	Dorty-cena za 1kus- vanilkový	ks	50	- Kč -	-	Kč
194.	Dorty-cena za 1kus- vířňový cheesecake	ks	50	- Kč -	-	neh
195.	Dorty-cena za 1kus- kávovník	ks	50	- Kč -	-	Kč
196.	Dorty-cena za 1kus- komtesa	ks	50	- Kč -	-	neh
197.	Dorty-cena za 1kus- maršál	ks	50	- Kč -	-	Kč
198.	Dorty-cena za 1kus- mlá	ks	50	- Kč -	-	neh
199.	Dorty-cena za 1kus- mrkváč	ks	50	- Kč -	-	Kč
200.	Dorty-cena za 1kus- polenta	ks	50	- Kč -	-	neh
201.	Dorty-cena za 1kus- red velvet	ks	50	- Kč -	-	Kč
202.	Dorty-cena za 1kus- rudolf	ks	50	- Kč -	-	neh
203.	Dorty-cena za 1kus- říjenka	ks	50	- Kč -	-	Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo	13/DNS/2026/MV
ID	V20237320
Název elektronické aukce:	Výzva č. 807 Pečivo a zkusky na období 03-04/2026 pro prodej - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatel
Čas vyhlášení:	23.01.2026 07:00
Čas ukončení:	10.02.2026 07:22
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5, Česká republika
Název kola:	
Nabídkové kolo:	
Kontrolní kolo:	
Aukční kolo:	

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	PAC Hořovice s.r.o. U.L.S.květen137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle IČO: 606665502		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
203			Výsledkové pořadí			neh
204	Dorty-cena za 1kus- vanilka brulee	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
205	Dorty-cena za 1kus- zahnadnice	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
206	Dorty-cena za 1kus- red velvet	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
207	Dorty-cena za 1kus- harlekyn	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
208	Dorty-cena za 1kus- sachar	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
209	Dorty-cena za 1kus- punčák	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
210	Dorty-cena za 1kus- bílédrák	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
211	Dorty-cena za 1kus- šlechtic	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
212	Dorty-cena za 1kus- pralinka bez lepku	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
213	Sušenky-cena za 1ks- arašidová	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
214	Sušenky-cena za 1ks- černová	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
215	Sušenky-cena za 1ks- čokoládová s	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
216	Sušenky-cena za 1ks- čokoládová s	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
217	Sušenky-cena za 1ks- máslková	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
218	Sušenky-cena za 1ks- kakavová s	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
219	Sušenky-cena za 1ks- kokosová	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
220	Sušenky-cena za 1ks- marcipánová	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
221	Sušenky-cena za 1ks- medová	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
222	Sušenky-cena za 1ks- ovesná s	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
223	Sušenky-cena za 1ks- pistáciová	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
224	Sušenky-cena za 1ks- pohanková	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
225	Sušenky-cena za 1ks- sezamová	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
226	Sušenky-cena za 1ks- arašídka	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
227	Sušenky-cena za 1ks- bouny	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
227			Výsledkové pořadí			neh
Součet				232 772,00 Kč		214 553,50 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	minimální	nabídková v Kč bez DPH celkem
004	Chléb podmašlový 50g	20,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2.000,00 Kč
007	Rollit převařený 60g	4,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2.000,00 Kč
010	Houska raženská velká 70g	4,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	1.540,00 Kč
012	Kaiserka/ražěnka cereální 60g	2,95 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2.950,00 Kč
014	Žitný rohlík s posypem 60g	4,70 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2.350,00 Kč
015	Bramborová kostka 70g	5,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	1000	7.960,00 Kč
016	Buňka sezamová 60g	5,10 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2.040,00 Kč
019	Švarcová placka 60g	8,60 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	4.050,00 Kč
020	Rustikální pečivo 70g	7,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	1.400,00 Kč
021	Záparova plněňka 70g	6,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	1000	6.300,00 Kč
022	Pizza s botanickou omáčkou 50g	8,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	840,00 Kč
023	Croissant naplněný 75g	6,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	1.800,00 Kč
029	Linecké kolečko s ovocnou náplní 45g	7,80 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	3.900,00 Kč
030	Mini vianočka s rozinkami a mandlemi 100g	9,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	1.940,00 Kč
031	Plundrový rohlíček s arašidovou náplní 60g	12,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	3.600,00 Kč
032	Pufíková rožka 80g	9,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	1.980,00 Kč
033	Šáteček s náplní ovocnou 70g	7,70 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	1.540,00 Kč
034	Šáteček s náplní tvarohovou 70g	8,00 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	1.600,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo ID	13/DNS/2026/MV		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 807 Pečivo a zkusky na období 03-04/2026 pro prodej - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	23.01.2026 07:00		
Čas ukončení:	10.02.2026 07:22		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku		
Nabídkové kolo:	23.01.2026 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	05.02.2026 07:00:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.02.2026 07:00:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		PAC Hořovice s.r.o. U.S.května137/57, 140 00 Praha 4 - Nusle IČO: 606665502		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
036.	Vánočka bez rozinek a posypu 400g balená	30,70 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	8,050,00 Kč		
037.	Vánoček zdobený	10,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	10	105,00 Kč		
038.	Vynulé skořcové 40g	6,90 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2,050,00 Kč		
039.	Makovka 72g	5,80 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	1000	2,000,00 Kč		
040.	Bábovka příškovitá 400g	53,40 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	10	2,470,00 Kč		
044.	Chodský koláč 150g, balený po 3 kusech	25,20 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2,360,00 Kč		
045.	Chodský koláč balený 250g	37,50 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	360,00 Kč		
046.	Koláč MIX 2ks v balení 160g	25,80 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2,470,00 Kč		
047.	Koláč s náplní tvarohovou 2ks v balení 160g	24,60 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2,480,00 Kč		
053.	Závin s náplní, 400g balený	36,60 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	350,00 Kč		
058.	Chléb lísmankový 500g	25,60 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	10	1,280,00 Kč		
061.	Chléb super sandwich 750g toustový velký	37,50 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2,750,00 Kč		
123.	Blstuspyšský chlébček balený 200g	35,30 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	100	2,700,00 Kč		
125.	Linecký koláček 150g/4ks	24,80 Kč	PAC Hořovice s.r.o.	10	1,780,00 Kč		

107 000,00 Kč